

PROTOKOLL nr.4/21-02

Koht: Maardu Põhikool, Noorte 10, Maardu

Algus kell 18.00, lõpp 19.25

Koosoleku juhataja: Vjatsšeslav Mazurov

Protokollija: Anastassia Šteinbach

Hoolekogu liikmed: Valentina Veretjuk, Margaryta Sidoruk, Pjotr Zotovich, Maria Vedennikova (ZOOM), Olga Malysh.

Kutsutud: Maardu Põhikooli direktor Vassili Muhhin ja abilinnapea Aurika Sin. Direktori asetäitja majanduse alal Olga Šendrik.

PÄEVAKORD

1. Nõuded riietusele ja jalanõudele kehalise kasvatuses tundides
 2. Esimese korruse remont. Arutelu hanke läbiviimise ja toimingute kohta.
-

1. Nõuded riietusele ja jalanõudele kehalise kasvatuses tundides.

Hoolekogu tutvus dokumendiga, kus on kirjeldatud nõuded riietusele ja jalanõudele kehalises kasvatuses. Dokumendis on tehtud muudatused ja märkused. Dokumendi lõppversioon ei ole veel täpsustatud. Hoolekogu liikmed tulid järeldusele, et saalis peab olema lühike dress, mittemääriva tallaga spordijalanõud. Staadionil: riietus sportlik, vastav ilmale (külmade ilmade korral kindlasti pikk dress) ja suusatundides: riietus sportlik, vastav ilmale (ei ole soovitatavad sullejope või pikk mantel). Kindlasti õpilane ei saa käia kehalise kasvatuses riietuses käia teistes tundides.

Otsus nr.1 Hoolekogu nõustus kooli nõuetega riietusele ja jalanõudele kehalise kasvatuses tundides.

2. Esimese korruse remont. Arutelu hanke läbiviimise ja toimingute kohta.

Sõna võttis Olga Šendrik ja teatas, et kooli esimene korrus vajab remonti. Seoses sellega kool peab hanke läbi viima. Märtsis kool koostab kiri, kus kirjeldab remondiööde mahtu, tähtajad ja kuulutab välja konkursi. Samuti seda on vaja kooskõlastada linnavalitsusega.

Eelarvest jääb veel 29000 eurot väikese remondi jaoks. Näiteks, esimese ja teise korruse WC-kabiinide seinte remont ja rekonstrueerimine. Kaamerate paigaldamine taga –trepil.

Otsus nr. 2 Hoolekogu nõustus remonditööde hanke läbiviimisega ja selle toimingutega.

(allkiri)
Vjatšeslav Mazurov
koosoleku jahataja

(allkiri)
Anastassia Šteinbach
koosoleku protokollija